
UCHWAŁA NR XVII/144/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika gminnej jednostki 

organizacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art.237 i art. 238 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 256), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 13 lutego 2020 r. dostarczonej przez 

pracowników Szkoły Podstawowej w Głodowie na działanie dyrektora tej szkoły i po 

zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Liniewo: 

1) uznaje się skargę za zasadną;   

2) w zakresie punktów a), e), k), q), l), w) świadczących o stosowaniu mobbingu  

uznaje się, że zarzuty stosowania mobbingu w ramach stosunku pracy, należą do 

właściwości sądów powszechnych; 

3) w zakresie punktów n), o), s), u) i v) uznano, że pozostawia się do 

kompetencji Wójta Gminy.   

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia 

skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy     

Adam Sosnowski  

 

 

 

 

 


